
Id: RJLSE­RDUKA­NFLKB­MUZRM­VNCGK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/120/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 
a także wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania 

i wypłacania 

Na podstawie art. 30 ust. 6 pkt 1 i 2 oraz ust. 10, art. 54 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 

95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103  i Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 

1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 97, poz. 800, Nr 

213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Regulaminie  określającym  wysokość  stawek  i szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom 
dodatków:  za wysługę  lat, motywacyjnego,  funkcyjnego,  za warunki pracy oraz wysokość  i warunki wypłacania 
innych  składników  wynagrodzenia  wynikających  ze  stosunku  pracy,  szczegółowy  sposób  obliczania 
wynagrodzenia  za godziny ponadwymiarowe  i godziny doraźnych  zastępstw,  a także wysokość nauczycielskiego 
dodatku  mieszkaniowego  oraz  szczegółowe  zasady  jego  przyznawania  i wypłacania  stanowiącym  załącznik  do 
uchwały  Nr  XXXIII/274/2009  Rady  Miejskiej  w Drawsku  Pomorskim  z dnia  26  lutego  2009  r.  w sprawie 
Regulaminu  określającego  wysokość  stawek  i szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za 
wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego,  za  warunki  pracy  oraz  wysokość  i warunki  wypłacania  innych 
składników wynagrodzenia  wynikających  ze  stosunku  pracy,  szczegółowy  sposób  obliczania  wynagrodzenia  za 
godziny  ponadwymiarowe  i godziny  doraźnych  zastępstw,  a także  wysokość  nauczycielskiego  dodatku 
mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 13, poz. 519) zmienia się wiersz drugi tabeli zamieszczonej w §11, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 
1.  Dyrektor przedszkola  16% ­ 48% 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującego od dnia 1 stycznia 2009 r. 


